
Stránka 1 | 1 

 
Telefon 
485 243 111 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Web 
www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor dopravních staveb 
 

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
 

 Vážený pan 
       
       
 Liberec 
 463 12 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Liberec 
      CJ MML 029283/23 Růžíčková/485 243 460 30.1.2023 

SZ CJ MML 029283/23 
Počet listů                Počet příloh              Počet listů, sv. příloh       

 
 
 
 
Vážený pane, 
 
statutární město Liberec, odbor dopravních staveb obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace 
dle zákona 106/1996 Sb., ve které žádáte o poskytnutí informace týkající se stavby parkoviště 
v ulici Holubova. 
 
v rámci investiční akce „parkoviště ulice Holubova“ bylo v průběhu roku 2022 zajišťováno 
povolení stavby, bohužel ale odbor životního prostředí udělilo nesouhlas se stavbou kvůli 
kácení vzrostlých stromů. V tu chvíli se akce stala zmařenou, jelikož bez pokácení těchto 
stromů nelze parkoviště vybudovat. 
 
Nyní se odbor dopravních staveb snaží zajistit projednání daného parkoviště s panem 
náměstkem Ing. arch. Ing. Jiřím Janďourkem, zda by se v dané lokalitě nevyplatilo zajistit větší 
rozsah revitalizaci, při které by bylo zajištěno jak pokácení daných stromů, tak zároveň ale 
náhradní výsadba a mnoho dalších komponentů. V tuto chvíli Vám ale náš odbor nedokáže 
prozatím říci, jak daná věc pokročí, pokud by se uvažovala o kompletní revitalizaci, je to na 
pořízení studie a následné kompletace projektové dokumentace a povolení. 
 
 
 
 
 
        S přáním hezkého dne 
 
 
 
 
 
             Mgr. Adam Sitko 
             pověřený vedoucí odboru dopravních staveb 

 


